

# ÅRSRAPPORT 01.10.2019 - 30.09.2020

## **Nina Houlberg Holding ApS**

Nørre Askærvej 32  
7330 Brande

CVR nr. 32287026

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

### **Dirigent**

Nina Houlberg Laugesen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nina Houlberg Holding ApS  
Nørre Askærvej 32  
7330 Brande

CVR-nr.: 32287026  
Stiftelsesdato: 28. juni 2009  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Direktion

Nina Houlberg Laugesen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af anparter i Brande Vognfabrik ApS samt Fam. Houlberg Holding ApS.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 591.767.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttotab	-12.075	-10.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.334	16.786
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	113.912	1.520.872
Andre finansielle indtægter	5.949	6.674
Andre finansielle omkostninger	-25.353	-64.571
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>591.767</b>	<b>1.469.386</b>
Skat af årets resultat	41.766	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>633.533</b>	<b>1.469.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	609.086	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overført resultat	-88.553	1.361.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>633.533</b>	<b>1.469.386</b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.940.343	1.431.009
Kapitalandele i associerede virksomheder	928.538	922.626
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.868.881</u></b>	<b><u>2.353.635</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>2.868.881</u></b>	 <b><u>2.353.635</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	458.320	384.729
Tilgodehavende selskabsskat	41.766	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>500.086</u></b>	<b><u>384.729</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.067	1.952
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>1.067</u></b>	<b><u>1.952</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>501.153</u></b>	 <b><u>386.681</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>3.370.034</u></b>	 <b><u>2.740.316</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	501.086	0
Overført overskud	1.295.496	1.276.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.034.582</u></b>	<b><u>1.509.049</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	82.267	2.312
Anden gæld	1.253.185	1.228.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.335.452</u></b>	<b><u>1.231.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.335.452</u></b>	<b><u>1.231.267</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.370.034</u></b>	<b><u>2.740.316</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel		
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>					
<b>Tilknyttede selskaber</b>					
Brande Vognfabrik ApS, Ikast-Brande	1.550.344	743.334	100 %		
<b>Associerede selskaber</b>					
Fam. Houlberg Holding ApS, Ikast-Brande	4.642.689	569.558	20 %		
	<b>Datter-</b>				
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>			
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>			
	<b>selskabs-</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>		
	<b>reserver</b>				
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Saldo, primo	125.000	0	1.276.049	108.000	1.509.049
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	609.086	-88.553	113.000	633.533
Udbetalt udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-108.000	108.000	0	0
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>501.086</u></b>	<b><u>1.295.496</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>2.034.582</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.